
 
 Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 30. Statuta Općine 
Cerovlje („Službene novine Grada Pazina“ broj 11/09, 7/13 i 19/14), Općinski načelnik 
Općine Cerovlje, dana 28. siječnja 2016. donosi  
 

ODLUKU 
O OSNOVICI ZA OBRAČUN PLAĆE SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

 
 

Članak 1.  
 Ovom se Odlukom određuje osnovica za obračun plaće službenika i namještenika 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Cerovlje. 
 

Članak 2. 
 Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Cerovlje utvrđuje se u iznosu od 4.716,00 kune. 
 

Članak 3. 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Zaključak o utvrđivanju 
osnovice za izračun plaće, KLASA: 120-01/09-01/02, URBROJ: 2163/06-03-02-09-1, od 
dana 14. prosinca 2009. godine.   

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u „Službenim 
novinama Grada Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav, Motovun i Sv. 
Petar u Šumi“, a primjenjuje se počevši s plaćom za mjesec siječanj, koja će biti isplaćena 
u mjesecu veljači 2016. godine.   
 
 
KLASA:  120-01/16-01/01 
URBROJ: 2163/06-01-01-16-2 
Cerovlje, 28. siječnja 2016. 

 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 
Emil Daus, v.r. 

 


